FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

COMUNICADO CONSEPE 01/2014

CANCELA A DATA DA 36ª REUNIÃO, 1ª DO
ANO DE 2014, DO CONSELHO SUPERIOR DE
ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO – CONSEPE.

O Presidente do Conselho Superior de Ensino,
Pesquisa e Extensão – CONSEPE da FAE Centro
Universitário, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Por ausência na protocolização de processos fica cancelada a data da 36ª reunião do

Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE da FAE Centro Universitário que

seria realizada no dia 02 de abril de 2014, quarta-feira.

Art. 2º A nova data e prazos serão divulgados posteriormente através de edital específico deste

órgão.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos

Curitiba, 02 de abril de 2014.

Frei Nelson José Hillesheim, OFM
Presidente do Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão – CONSEPE